

PARCO NATURALE REGIONALE TEPILORA Deliberazione n. 16 del 12 aprile 2017

Addì 12 aprile, alle ore 15,30 a Bitti presso la sede del Parco, si è riunita l'Assemblea del Parco Naturale Regionale di Tepilora per discutere sul seguente Ordine del Giorno:

Avvio programma di reclutamento per copertura della Pianta organica Sono presenti:

Graziano SPANU: Sindaco del Comune di Lodè – Presidente del Parco;

Francesco Murgia: Provincia di Nuoro-Vicepresidente

Roberto TOLA: Sindaco del Comune di Posada;

Omar CABRAS: Sindaco del Comune di Torpè

Marianna MOSSA: Regione Sardegna- Assessorato Difesa Ambiente, Servizio Parchi regionali

Gavino PALMAS: Direttore Servizio Territoriale FoReSTAS Nuoro;

Giuseppe CICCOLINI: Sindaco del Comune di Bitti;

Sono presenti, senza diritto di voto, la Segretaria del Parco, Dott.ssa Graziella Deledda e il Direttore del Parco, arch. Paolo Maylander;

L'ASSEMBLEA

PREMESSO CHE

Con bilancio di previsione 2017 la Regione Autonoma della Sardegna ha modificato la legge regionale 21/2014 istitutiva del Parco di Tepilora approvando un emendamento all'art. 26 che porta la dotazione finanziaria annuale ad € 300.000,00

CONSIDERATO che: con deliberazione n. 4_2017, l'Assemblea ha definito la pianta organica necessaria la funzionamento ed al perseguimento delle finalità del Parco..

Con voto favorevole ed unanime espresso in forma palese

DELIBERA

Di avviare il reclutamento delle figure individuate dalla pianta organica e di dare mandato al Direttore per le attività conseguenti.

La presente deliberazione, con separata votazione resa in forma palese, anch'essa ad esito favorevole ed unanime, viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 4° comma, del D.Lgs. n.267/2000.

La presente deliberazione viene così sottoscritta:

II Presidente

Dr. Graziano Spaliu

PARCO NATURALE REGIONALE

TEPILORA

Posada - Torpè - Lodè - Bitti

Direttore

La Segretaria del Parco

Dott.ssa Graziella Deledda

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000)

La segretaria del Parco Dott.ssa Graziella Deledda

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA -----

Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

□ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

La segretaria del Parco Dott.ssa Graziella Deledda

PARCO NATURALE REGIONALE
TEPILORA
Posada - Torpè - Lodè - Bitti